

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО		
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за май 2018г			
Объект: Текущий ремонт ТЭЦ за май 2018 г			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	5	01.06.18	с по
			01.05.18 31.05.18

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **46.104** тыс. руб.
монтажных работ: **0.067** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.267** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **22.080** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4407	353.12	155.62
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	4	1.7628	88.280 75% 3%	155.62 116.72 8.17 280.51
	<i>элеват.узел</i>						
2.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2		3.6	46.26	166.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
2. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3%	166.55 124.91 8.74 300.21
3.	С152.	краска	кг		0.558	90.00	50.22
	<i>покраска МАФ</i>						
4.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели турникет,,сушилка,	м2		14.3	46.26	661.58
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
4. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	8.866	74.620 75% 3%	661.58 496.19 34.73 1 192.50
5.	С901-14	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =230)	кг		2.216	121.05	268.25

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

6.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 % (,лавочки)	м2	7.76	8.98	69.67
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
6. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.112 0.86912	80.160 75% 3%	69.67 52.25 3.66 125.58
7.	С901-14	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =230)	кг	0.938	121.05	113.54

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						1 485.43
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 485.43
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 4, 6)						790.07
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4, 6)						55.30
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 330.80
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						2 330.80
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						790.07
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						55.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	24.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.49
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						2 356.64
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)						

Раздел 2. ул.Восточная д.17 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

заявка 249 кв 14 от 23.05.18г на л/клетке

8.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.095 0.095	79.260 75% 3%	7.53 5.65 0.40 13.57
9.	С5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт	1	15.95	15.95

элеват.узел

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

10.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
10. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 166.55 75% 124.91 3% 8.74 300.21
11.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22
	покраска МАФ					
12.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели турникет,,сушилка,	м2	30.68	46.26	1 419.39
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
12. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.62	19.0216	74.620 1 419.39 75% 1 064.54 3% 74.52 2 558.45
13.	С901-14	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =230)	кг	4.75	121.05	574.99

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	2 234.63	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 234.63	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 8, 10, 12)	1 195.10	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8, 10, 12)	83.66	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 513.39	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	3 513.39	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 195.10	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	83.66	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	36.83
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		3 552.48
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____		

Раздел 3. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

14.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	1.1113	882.80	981.06
14.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	11.113	88.280 75% 3% 1 768.36
15.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.18	5 296.80	953.42
15.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	10.8	88.280 75% 3% 1 718.54
	<i>заявка 251 кв 5 от 25.05.18г</i>					
16.	Э02-04-001-14	Регулировка датчика движения	100 шт.	0.01	1 644.66	16.45
16.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	18.63	0.1863	88.280 75% 3% 29.65
	<i>элеват.узел</i>					
17.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
17.1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 300.21
18.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22
	<i>покраска МАФ</i>					

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

19.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели тяги перетяги,сушилка,	м2	20.65	46.26	955.36	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			Объем: 4.5+1.65+14.5				
19. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.62	12.803	74.620 75% 3% 1 722.04	955.36 716.52 50.16
20.	С901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)	кг	1.9	163.16	310.00	
21.	С901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =320)	кг	1.3	168.45	218.99	
22.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %,(песочница-1 шт)	м2	2	8.98	17.96	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
22. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.112	0.224	80.160 75% 3% 32.37	17.96 13.47 0.94
23.	С901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =320)	кг	0.242	168.45	40.76	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	3 710.77	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 710.77	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 14-17, 19, 22)	2 318.10	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 14-17, 19, 22)	162.27	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 191.14	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	6 191.14	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 318.10	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	162.27	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	71.43
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	4.38
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		6 266.95
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)		

Раздел 4. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

24.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.5361	882.80	473.27
24. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	5.361	88.280 75% 3% 473.27 354.95 24.85 853.07
25.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.16	5 296.80	847.49
25. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	9.6	88.280 75% 3% 847.49 635.62 44.49 1 527.60
	<i>заявка 254 от 28.05.18 г. кв 2</i>					
26.	Е10-01-093-01;	Обработка техподполья хлорной известью	100 м2 обработ ываемой поверхн ости	0.105	697.84	73.27
26. 1.	з1-1028	Рабочий строитель среднего разряда 2,8 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	8.98	0.9429	77.710 75% 3% 73.27 54.95 2.20 130.42
27.	С28-9	хлорная известь (=71,43)	кг	2	71.43	142.86
	<i>элеват.узел</i>					
28.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
28. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 166.55 124.91 8.74 300.21
29.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

30.	Э01-06-001-01	Ремонт скамеек (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	шт.	1	31.47	31.47
30. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.44	0.44	71.530 75% 3% 31.47 23.60 1.65 56.72
31.	С1-25	болт 6 мм	шт	8	3.00	24.00
32.	С1-26	гайка 6 мм	шт	8	0.65	5.20
33.	С1-27	шайба 6 мм	шт	8	0.60	4.80

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	1 819.13	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 819.13	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 24-26, 28, 30)	1 194.04	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24-26, 28, 30)	81.93	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 095.10	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	3 095.10	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 194.04	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	81.93	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	36.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.21
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		3 134.11
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____		

Раздел 5. ул.Кооперативная д. За Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

<i>заявка 253 от 28 05.18 г</i>						
34.	Э01-01-001-94	Вырубка одиночных кустарников (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 шт.	0.02	609.19	12.18
34. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	4.04	0.0808	71.530 5.78
34. 2.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	4.04	0.0808	79.260 75% 3% 6.40 9.14 0.64 21.95

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

35.	Э01-01-001-96	Обрезка и прореживание крон деревьев: со стремянки	1 шт.		1	101.15	101.15
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
35. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.08	64.440	5.16
35. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	0.98	0.98	97.950	95.99
		<i>Накладные расходы</i>				75%	75.86
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					182.32
36.	Э01-07-001-02	Погрузка материалов в автотранспортные средства вручную	т		1.76	39.34	69.24
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
36. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.55	0.968	71.530	69.24
		<i>Накладные расходы</i>				75%	51.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.64
		<i>Всего с НР и СП</i>					124.81
37.	Э01-07-001-01	Перевозка грузов 1-го класса на расстояние до 10 км автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т на , работающих вне карьера грузов 1-го класса по дорогам с усовершенствованным типом покрытия на расстояние до 10 км	т		1.76	1 017.79	1 791.31
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
37. 1.	х40-0052	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 10 т	<u>маш.-ч</u>	1.052	1.85152	<u>967.48</u>	<u>1 791.31</u>
			(1)			243.01	449.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	53.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 845.05
	<i>элеват.узел</i>						
38.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2		3.6	46.26	166.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
38. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.62	2.232	74.620	166.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	124.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					300.21
39.	С152.	краска	кг		0.558	90.00	50.22

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	2 190.65
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 190.65
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 34-36, 38)	261.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 34-38)	72.07
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 524.56
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	2 524.56
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	261.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	72.07
Затраты на эксплуатацию машин	1 791.31
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 8.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 322.44
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	2 857.02
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____	

Раздел 6. ул.Кооперативная д. 7 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

40.	Э02-04-001-10 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.4153	882.80	366.63
40. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	4.153	88.280 75% 3% 660.85
41.	Э02-04-001-18 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.09	5 296.80	476.71
41. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	5.4	88.280 75% 3% 859.27

заявка 256,260 от 28-31.05.18 Г кв 2

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

42.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.16	2 427.56	388.41
			Объем: 8+8			
42. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2	5.152	75.390 75% 3% 20.39 388.41 291.31 20.39 700.11
43.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
<i>элеват.узел</i>						
43. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 8.74 166.55 124.91 8.74 300.21
44.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6	1 448.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 448.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 40-43)	1 048.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 40-43)	73.41
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 570.66
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6	2 570.66
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 048.73
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	73.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	2 604.96
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)	

Раздел 7. ул.Кооперативная д. 16 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

45.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.2798	882.80	247.01
45.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	2.798	88.280 75% 3% 247.01 185.26 12.97 445.24
46.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.08	5 296.80	423.74
46.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	4.8	88.280 75% 3% 423.74 317.81 22.25 763.79
	<i>заявка 247 от 06.05.18 Г кв 2</i>					
47.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.08	2 427.56	194.20
47.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2	2.576	75.390 75% 3% 194.20 145.65 10.20 350.05
	<i>элеват.узел</i>					
48.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
48.1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 166.55 124.91 8.74 300.21

49.	C152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22
------------	--------------	---------------	-----------	--------------	--------------	--------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							1 081.72
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 081.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 45-48)							773.63
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 45-48)							54.15
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 909.50
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							1 909.50
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							773.63
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							54.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	23.84	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.46	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							1 934.80
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____							
<u>Раздел 9. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г</u>							

50.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.5313	882.80	469.03
<i>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</i>						
50. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	5.313	88.280
						75%
						351.77
						3%
						24.62
						845.43

51.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.16	5 296.80	847.49
<i>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</i>						
51. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	9.6	88.280
						75%
						635.62
						3%
						44.49
						1 527.60

заявка 257 кв11 от 30.05.18г

52.	Ц08-02-158-04;	Подтянули контакты автомат выключателя в электрощитке	1 шт.	2	18.91	37.82
<i>(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</i>						

Начисления: Н17= 2

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

52. 1.	31-2040	Рабочий монтажник среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.21	0.42	88.280	37.08
						75%	27.81
						3%	1.11
							66.74
53.	C12-4	изолента (0,18 кг =31)	кг		0.02	172.22	3.44
		<i>элеват.узел</i>					
54.	Э03-09-001-49 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2		3.6	46.26	166.55
54. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620	166.55
						75%	124.91
						3%	8.74
							300.21
55.	C152.	краска	кг		0.558	90.00	50.22

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9							1 574.55
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							37.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 52)							27.81
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 52)							1.11
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							66.74
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 536.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 50, 51, 54)							1 112.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 50, 51, 54)							77.86
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 726.89
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9							2 793.63
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 140.11
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							78.97
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	35.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	2.13
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							2 830.89
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)							

Раздел 10. ул.Центральная д. 2 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

56.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.7392	882.80	652.57
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
56. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	7.392	88.280 75% 3% 1 176.26
57.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.18	5 296.80	953.42
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
57. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	10.8	88.280 75% 3% 1 718.54
	заявка 248 от 09.05.18 г кв 12					
58.	Э02-01-002-08	Устранение засоров санитарных приборов	1 прибор	1	54.69	54.69
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
58. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.69	0.69	79.260 75% 3% 98.58
	заявка 250 кв 19 от 25.05.18г на л/клетке					
59.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
59. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 75% 3% 13.57
60.	С5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт	1	15.95	15.95
	элеват.узел					

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

61.	Э03-09-001-49 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55	
61. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 300.21	166.55 124.91 8.74 300.21
62.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22	
	<i>покраска МАФ</i>						
63.	Э03-09-001-49 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели ,выбивалка,	м2	9.73	46.26	450.15	
				Объем: 7+1.530+1.2			
63. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	6.0326	74.620 75% 3% 811.40	450.15 337.61 23.63 811.40
64.	С901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)	кг	1.508	163.16	246.05	
65.	Э03-09-001-54 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %,(песочница-1 шт,лавочка)	м2	7.5	8.98	67.33	
				Объем: 2.5+2.5+2.5			
65. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.112	0.84	80.160 75% 3% 121.36	67.33 50.50 3.53 121.36
66.	С901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =320)	кг	0.907	168.45	152.78	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10						2 817.24	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 817.24	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 56-59, 61, 63, 65)						1 764.18	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 56-59, 61, 63, 65)						123.49	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						4 704.91	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						4 704.91	

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					1 764.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					123.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	54.36
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	3.33
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					4 762.60
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____					

Раздел 11. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

<i>элеват.узел</i>						
67.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
67. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.62	2.232	74.620
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				300.21
68.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11						216.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						216.77
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 67)						124.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 67)						8.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						350.42
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11						350.42
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						124.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						8.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	3.85
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.24
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						354.51
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____						

Раздел 12. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

69.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	3.8614	882.80	3 408.84
69. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	38.614	88.280 75% 3% 6 144.43
70.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.48	5 296.80	2 542.46
70. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	28.8	88.280 75% 3% 4 582.78
71.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	3.6	46.26	166.55
71. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	2.232	74.620 75% 3% 300.21
72.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22
73.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели турникет,,сушилка,	м2	33.49	46.26	1 549.39
73. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	20.7638	74.620 75% 3% 2 792.78
74.	С901-14	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =230)	кг	1.9	121.05	230.00

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

75.	C901-13	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =320)	кг	3.29	168.45	554.20
76.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с	м2	4.88	8.98	43.81
	(приказ	расчисткой старой краски до 10 %,(лавочки)				
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
		Объем: 2+2.88				
76. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.112	0.54656	80.160
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				78.97
77.	C901-14	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =230)	кг	0.59	121.05	71.42

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	8 616.89
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 616.89
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 69-71, 73, 76)	5 783.29
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 69-71, 73, 76)	404.83
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 805.01
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	14 805.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	5 783.29
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	404.83
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	14 994.16
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)	

Раздел 13. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за МАЙ 2018 г

заявка 255 кв 19 от 28.05.18 г

78.	Э02-01-002-08	Прочистка вентиля хвс	1 прибор	1	54.69	54.69
	(приказ					
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
78. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.69	0.69	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				98.58

элеват.узел

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

79.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб	м2	3.6	46.26	166.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	стальных за 1 раза				
79. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.62	2.232	74.620
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				300.21
80.	С152.	краска	кг	0.558	90.00	50.22

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13	271.46
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	271.46
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 78, 79)	165.93
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 78, 79)	11.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	449.01
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13	449.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	165.93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	11.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	454.43
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____	

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		27 467.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 52)		37.82
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 52)		27.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		1.11
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		66.74
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14-17, 19, 22, 24-26, 28, 30, 34-36, 38, 40-43, 45-48, 50, 51, 54, 56-59, 61, 63, 65, 67, 69-71, 73, 76, 78, 79)		27 429.94
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14-17, 19, 22, 24-26, 28, 30, 34-38, 40-43, 45-48, 50, 51, 54, 56-59, 61, 63, 65, 67, 69-71, 73, 76, 78, 79)		16 532.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		1 209.33
. ВСЕГО ПО АКТУ		45 171.39
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		45 238.13
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		16 559.93
Затраты на эксплуатацию машин		1 210.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	1 791.31
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	510.31
		32.68

< 44 * 3 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**0.18 322.44
46 103.55**

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.